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Kouluruokailu

Kouluruokadiplomi
Koulullemme myönnettiin kouluruokadiplomi osoituksena yhdessä ruokapalveluiden, koulun
henkilökunnan ja oppilaiden kanssa tehdystä kehitystyöstä .

Kouluruokailukysely 9.-18.1.2017 - tulokset
Kyselyn tuloksia käsiteltiin ruokailutoimikunnan kokouksessa 23.2.2017. Mukana olivat myös oppilaiden
edustajat miniministereistä sekä oppilaskunnan hallituksesta. Yhteenvetona todettiin, että

2§ OPPILASKYSELY

Miniministerien ja oppilaskunnan hallituksen kehittämisajatukset kyselyn pohjalta:
alakoululaiset kokevat, että ruokailutilanne ei ole rauhallinen ja mukava
yläkoululaisilla näkemys ei ole yhtä selvä tässä kohtaa
oppilasedustajien mukaan yksi tärkeä syy on ruokalan melu, varsinkin pienimpien oppilaiden
kohdalla
salaatteja ei ole koettu kovinkaan monipuolisiksi ja hyviksi – tämä on yllättävä tulos

Johtopäätökset ja jatkotoimet
hiljainen viikko hiljaisella viikolla
salaattibu etin tarjontaa tarkastellaan – voidaanko salaattien monipuolista tarjontaa jakaa
bu ettipöydästä muillekin päiville?

Kyselyn tulokset yhteenvetona oheisessa tiedostossa (ensin yläkoulu, sitten alakoulu).

Liitteet:

 Kyselyn tulosten yhteenveto

Kasvisruokavaihtoehto Jokivarren koulussa

Valtioneuvosto on jo vuonna 2009 antanut suosituksensa siitä, että ruokapalveluissa on hankittava
ravitsemussuositusten mukaista sekä luonnonmukaisesti tuotettuja, kasvispainotteisia tai sesonginmukaisia
elintarvikkeita. Valtion ravitsemusneuvottelukunnan kouluruokasuosituksen mukaan koulussa olisi hyvä olla
kaksi pääruokavaihtoehtoa. Toinen vaihtoehdoista voi olla kasvisruoka, jossa liha, kala tai muna korvataan
palkokasveilla tai niistä valmistuilla tuotteilla.

Jokivarren koulussa tarjotaan kasvisruokaa kokeilunomaisesti toisen pääruokavaihtoehdon rinnalla
15.9.2015 alkaen. Keittopäivinä tarjotaan kasviskeittoa, kalapäivinä tarjolla on runsaampi salaattitarjonta.

On hyvä tiedostaa, että kun kyseessä on uusi käytäntö ja menekkiä ei pystytä ennustamaan, kasvisruoka
voi loppua kesken. Seuraavalla ruokalistakierroksella otetaan aikaisempi menekki huomioon. Pääruoan
rinnalla tarjottavista kasvisruoista ei tässä vaiheessa valmisteta dieettiversioita, mutta ruoka on aina
vähintään laktoositonta. Keittiö merkitsee ruokalistalle kunkin ruoan dieettitiedot. Henkilöille, jotka ovat
saaneet kasvisruoan eettisistä syistä, varataan ruoka erikseen dieettilinjastoon.

Kasvisruokaterveisin
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Elina Lempiäinen
Ruokapalvelupäällikkö
Orimattilan kaupunki
Erkontie 9
16300 ORIMATTILA
040 837 8678
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Ruokalista syksy 2016

Ravitsemusviikko_Orimattilassa2016.pdf 162,6 kt
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Retkieväiden tilauslomake

Välipala Jokivarren koulussa

Muutos välipalan maksukäytänteihin 1.1.2016 alkaen

Iltapäivän välitunnilla klo 14.00 - 14.15 myydään jatkossakin välipalaa koulun ruokalassa,
Herkkulassa.

Ruokahuolto tiedottaa, että:

Välipalaa myydään vain välipalalippua vastaan.
Rahalla välipalan ostaminen siis päättyy.
Lippuvihkon saa edelleen ostaa keittiöltä 18,00 € (10kpl sarja)
Pikkueväs on poistunut myynnistä.

ruokalista_syksy_2016.pdf 97,7 kt

retkievaiden_tilauslomake.xlsx 12,2 kt
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Liitteet:

 Välipalalista
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